
Rada města Brna 
WIB2018000001080 

ZM7/ mce 

77/47 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konaná dne 04. 09. 2018 

Název: 
Návrh nabytí pozemku p.č. 2594/27 a p.č. 2594/75, oba v k. ú. Maloměřice 

Obsah: 
• důvodová zpráva 
o kupní smlouva 
• kopie výpisu BV č. 3 174 
• geometrický plán č. 1791-102/2017 
o snímek katastrální a orientační mapy 
• snímek ortofolomapy 
• informace o ocenění 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a ! u j e 

nabytí pozemku: 
- p.č. 2594/27 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 87 n r , 

- p.č. 2594/75 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 53 n r , odděleného 
dle geometrického plánu č. 1791-102/2017 z. pozemku p.č. 2594/29 o celkové výměře 98 nr., 
vše v k.ú. Maloměřice, ve společném jmění manželu 1 
do vlastnictví statutárního města Brna za dohodnutou kupní cenu ve výši 116.160 Kč 
za podmínek uvedených v kupní smlouvě, která tvoří přílohu č těchto usnesení. 

Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB. 

Stanoviska dotčených orgánu: 

Rada města Brna na své schůzi č. R7/Í80 konané dne 07. 08. 2018 doporučila 
Zastupitelstvu města Brna ke schválení. 

Zpracoval: 
Odbor dopravy MM I 

Předkládá: 
Rada města Brna 



Důvodová zpráva 

Předmětné pozemky p.č. 2594/27 ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové výměře 87 n r 
a p.č. 2594/29 ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové výměře 98 m2, oba v k.ú. 
Maloměřice, jsou ve společném jmění manželů'* * '•""• £ 

Na pozemku p.č. 2594/27, v k.ú. Maloměřice, je situována silniční vegetace ve vlastnictví 
statutárního města Brna v tdici Žarošická. 

Na části pozemku p.č. 2594/29 ostatní plocha, ostatní komunikace o celkové výměře 98 m2. 
v k.ú. Maloměřice, je situován chodník a silniční vegetace ve vlastnictví statutárního města 
Brna v tdici Žarošická. 

Z pozemku p.č. 2594/29 ostatní plocha, ostatní komunikace byl podle geometrického plánu 
č. 1791-102/2017, vyhotoveném Ing. Radkem Mertou, Samoty la, 628 00 Brno dne 
9. 6. 2017. oddělen pozemek p.č. 2594/75 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 
53 nr , v k.ú Maloměřice. 

Při majetkoprávním vypořádání bylo postupováno v souladu s Metodikou na vypořádání 
pozemku zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města Brna, kterou Zastupitelstvo 
města Brna schválilo na svém zasedání č. Z6/014 konaném dne 3. 4. 2012. Pravidlo pro 
určení výše kupní ceny stanoví článek III. odst. 3.1. Metodiky: 

,, Odborný útvar MMB při. majetkoprávním vypořádání dle této Metodiky zajistí vyjádření 
dotčených orgánu k návrhu a dále zajistí zpracování návrhu kupní ceny za pozemek. Kupní 
cena se sjednává ve výši v místě a čase obvyklé, pokud tato nepřescihne výši ceny zjištěné dle 
příslušného cenového předpisu (oceňovací vyhlášky). Pokud cena v místě a čase obvyklá 
přesáhne výši ceny zjištěné dle příslušného cenového předpisu (oceňovací vyhlášky), sjednává 
se kupní cena ve výši této ceny zjištěné. " 

V souladu s výše uvedeným pravidlem byla s vlastníky předmětných pozemků sjednána kupní 
cena ve výši ceny zjištěné, která byla stanovena dle platných oceňovacích předpisů znaleckým 
posudkem č. 1847-28/2018 vyhotoveným dne 20. 4. 2018 soudním znalcem Ing. Janou 
Dudkovou, a lo: 

pozemek p.č. 2594/27 o výměře 87 n r 
pozemek p.č. 2594/75 o výměře 53 n r 
trvalé porosty 
cena zjištěná celkem 
cena zjištěná celkem po zaokrouhlení 

62.996,70 Kč, tj. 724.10 Kč/nr 
38.377.30 Kč, tj. 724,10 Kč/m2 

14.788,62 Kč 
1 16.162,62 Kč 
116.160 Kč 

pní smlouvy byl předložen vlastníkům předmětných pozemků a ti se zněním kupní 
souhlasí a nemají žádných dalších nároků spojených s majetkoprávním vypořádáním 

Návrh ku 
smlouvy so 
předmětných pozemků 

Odbor dopravy doporučuje majetkoprávní vypořádání předmětných pozemků do vlastnictví 
statutárního města Brna. 



Dle vyjádření č.j. MM B/O 107280/2017 ze dne 7. 3. 2017 Majetkový odbor MMB nemá 
námitek k majetkoprávnímu vypořádání. 

Na pozemku p.č. 2594/27. v k.ú. Maloměřice, je situována silniční vegetace, a na pozemku 
p.č. 2594/75, v k.ú. Maloměřice, je situován chodník a silniční vegetace, vše ve správě 
společnosti Brněnské komunikace a.s. 

Kupní cena bude hrazena z ORJ 5400 § 2219 pol. 6130 ORG 2947 - Výkupy o 
OD MMB-pozemky. 

pro 

Schválený rozpočet r. 2018: 
li pravený rozpočet r. 2018: 
Čerpání k 18.6.2018: 

15.000.000 Kč 
14.990.000 Kč 
6.006.667,50 Kč 

R7/KM/80. Komise majetková RMB na svém jednání dne 23. 07. 2018 návrh projednala. 
I Ilasování: 7 pro - 0 proti - 0 zdržel / 1 1 členů. Usnesení bylo přijato. 

. 
'C5 

;> o 
C3 

-a 
mm 

g.
D

 

~ 
omluvena 

..... 

__ . 

re 
C 

>U 

-
pro 

. — 

;̂  
£T 
o 
O, 
t i 

— 
pro 

. 

_ 

— 

er
n 

'V | ™ " 1 

Q 

nepřítomen 

i ' 

cs 

Ř
íh

 

-
pro 

L. . J 

—- -— 

.> 
T* 

c 

omluven 

„ . . _ — .. 

ia
k 

N 
S 

oi 

— 
pro 

s 
J 

Si 
*•*-, 

nepřítomen 

. ._._ 

Rada města Brna na své schůzi č. R7/180. konané dne 07. 08. 2018 doporučila Zastupitelstvu 
města Brna ke schválení. 
1 Ilasování: 9 pro - 0 proti •- 0 zdržel / 11 členů. Usnesení bylo přijato. 

pro 

OD JH 
£ X 

pro 

.2 

C2 

pro 

S < 

pro 

2~ v 

p ro pro 

15. ó S 

pro 

=Ž & 
011 « 

— un 

pro 

!> Ti 

pro 



Příloha č usneseni X/Mi. ZMB, bod č. 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.. 89/2012 Sb.: občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, kterou uzavřeli níže uvedeného dne. měsíce a roku: 

oba by tem f|" 
bankovní spojení: 
číslo účtu:' 

na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající") 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna 
ÍČ: 449 92 785. DIČ: CZ44992785 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. ú.: 111246222/0800 

na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující") 

1. Prodávající prohlašují, že mají ve společném jmění manželů pozemky p. č. 2594/27 
o výměře 87 íir', ostatní plocha, ostatní komunikace a p.č. 2594/29 o výměře 98 m", ostatní 
plocha, ostatní komunikace, zapsané na listu vlastnictví č. 3174 pro katastrální území 
Maloměřice, obec Brno, vedeném u Katastrální ho úřadu pro Jihomoravský kraj. Katastrální 
pracoviště Brno - město. 

2. Na základě geometrického plánu č. 1791-102/2017, vyhotoveném Ing. Radkem. Mertou, 
Samoty la, 628 00 Brno, a ověřeném Ing. Petrem Rovným dne 9. 6. 2017, který byl ověřen 
katastrálním úřadem dne 19. 6. 2017 (dále jen „geometrický plán"), je od pozemku 
p. č. 2594/29 o výměře 98 nř, oddělena část o výměře 53 m2, která je nově označena jako 
pozemek p. č. 2594/75. ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. Maloměřice, obec Brno. 
Uvedený geometrický plán je přílohou a nedílnou součástí léto smlouvy. 

i. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemky p. č. 2594/27 a p. č. 
2594/75. ona v k. ú. Maloměřice. obec Bmo včetně všech součástí a příslušenství a kupující 



tyto pozemky kupuje a přijímá do svého vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 
116.160 Kč (slovy: stošestnácttisícstošedesát korun českých). 

2. Převáděné pozemky včetně všech součástí a příslušenství byly popsány a oceněny 
znaleckým posudkem č. 1847 - 28/2018 ze dne 20. 4. 2018, který vyhotovila znalkyně Ing. 
Jana Dudkova, Filipova 22, 635 00 Brno. 

3. Předmětné pozemky uvedené v článku II. této smlouvy jsou vykupovány za účelem 
majetkoprávního vypořádání pozemků zastavěných stavbami ve vlastnictví statutárního města 
Brna. 

4. Na předmětných pozemcích se nachází stavba místní komunikace ve vlastnictví kupujícího 
a komunikační zeleň. 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícím kupní cenu dle článku II. odst. 
I této smlouvy převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode 
dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu o tom, že vklad 
vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden. 

IV. 

1. Prodávající výslovně prohlašují, že jejich vlastnické právo k převáděným pozemkům není 
soudně či jinak právně napadeno či zpochybněno, že nejsou omezeni v disponování s těmito 
pozemky a že na těchto pozemcích nevážnou žádné faktické ani právní vady, zejména 
zástavní právo, nájemní právo, věcné břemeno, předkupní právo s účinky věcného práva, 
dluhy, daňové nedoplatky a další práva třetích osob. 

2. Prodávající dále prohlašují, že ke dni podpisu této kupní smlouvy není proti nim vedeno 
insolvenční či exekuční řízení ani výkon rozhodnutí a zároveň není proti nim podán návrh 
na zahájení insolvenčního řízení, na nařízení exekuce nebo výkonu rozhodnutí, ani neexistuje 
žádný titul vydaný v soudním, správním, daňovém, rozhodčím či obdobném řízení, na základě 
kterého by mohl být takový návrh podán. 

3. Prodávající se zavazují, že ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva k převáděným 
pozemkům do katastru nemovitostí budou tyto pozemky prosty všech práv třetích osob 
a že tomu tak bude až do převodu vlastnického práva k těmto pozemkům na kupujícího. 

4. Jestliže se ukáže, že výše uvedená tvrzení nejsou pravdivá, má kupující právo od télo 
smlouvy odstoupit a zároveň má nárok na náhradu veškeré škody, která mu v důsledku jejich 
nepravdivosti vznikla, přičemž tyto nároky lze uplatnil samostatně, tj. nezávisle na sobě. 
Odstoupením se smlouva raší od samého počátku a smluvní sírany jsou si povinny vrálh 
dosud poskytnutá plnění. 

5. Prodávající seznámili kupujícího s právním i faktickým slaveni převáděných pozemků, 
a kupující potvrzuje, že si tyto pozemky prohlédl na místě samém a přejímaje ve stavu, 
v jakém se nachází ke dni uzavření tór; Kupní smlouvy. 



v. 
i. Vlastnické právo k pozemkům uvedeným v článku II. této smlouvy se převádí k okamžiku 
doručení návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí příslušnému 
katastrálnímu úřadu, pokud bude pravomocně rozhodnuto o povolení vkladu. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva k převáděným pozemkům 
do katastru nemovitostí podá kupující a současně uhradí veškeré správní poplatky s tímto 
vkladem spojené. 

3. Nabytí vlastnického práva k pozemkům dle této smlouvy je v souladu s ust. § 6 odst. 1 
písm. c) zákonného opatření senátu č. 340/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
osvobozeno od daně z nabytí nemovitých věcí. Dle ust. § 40 písm. c) tohoto předpisu se 
daňové přiznání nepodává. 

4. Pro případ, že dojde k přerušení vkladového řízení katastrálním úřadem, se smluvní strany 
zavazují, že si navzájem poskytnou veškerou součinnost nezbytnou k realizaci vkladu 
vlastnického práva z této smlouvy do katastru nemovitostí. 

5. Nebude-li na základě této smlouvy vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
z jakéhokoliv důvodu povolen, zavazují se prodávající, že s kupujícím uzavřou novou kupní 
smlouvu, jejímž obsahem bude převod vlastnického práva k pozemkům uvedeným v článku 
II. této smlouvy za kupní cenu uvedenou v článku II. odst. 1 této smlouvy, a to nejpozději 
do 3 (tří) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického práva katastrálním 
úřadem, a v případě, že bude nutné smlouvu znovu projednat kolektivními orgány města 
Brna, nejpozději do 6 (šesti) měsíců ode dne pravomocného zamítnutí vkladu vlastnického 
práva do katastru nemovitostí. 

VJ. 

1. Smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, vážně a. srozumitelně a na důkaz shody vůle s jejím obsahem připojují 
své podpisy. Na jednom vyhotovení této smlouvy jsou podpisy prodávajících úředně ověřeny. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena ke dni podpisu té smluvní strany, 
která tuto smlouvu podepíše jako poslední. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech splatností originálů, z nichž 
prodávající obdrží jedno vyhotovení, kupující dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno 
pro účel}' vkladového řízení katastru nemovitostí. 

4. Prodávající prohlašují, že při podpisu této smlouvy nejednají v rámci podnikatelské 
činnosti, a tato smlouva tedy dle ustanovení § 3 odst. 2 písm, a) zákona č. 340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv. 
5. Právní vztahy ve smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku. 

6. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona). 

Příloha: Geometrický" plán č. 1791-102/201' 



Doložka 
Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z... dne 

V Brně dne V Brně dne 
Kupující: Prodávající: 

za statutární město Brno 
Ing. Petr Vokřál 

primátor města Brna 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stov Nový stav 

DOIEmku 

p a r a Cfcteiri 

2594/2S 

2594/35 

;2594/35 

i 

i 2594/41 

í 
I 2594/43 

2594/44 

3 2594/4S 

2594/51 

2594/52 

Vymr-rz p3rc!»!y 

iiaísoo vyuíitt 

o a i e n ^ u 

carc Cfslem 

98 

8 0 

15 

o s t o t . pl. 

oatetjioffiwtkect 

o s t o t . pl. 

eatatJ. eman ikacc 

o s t o t . pl. 

latoLkaniunikaca 

92 

31 

57 

o s t o t . pl. 

75 

53 

oct OLkamun Scaec 

o s t o t . pl. 

o»lo I Jt nmun Ifcae i 

ostot . pl. 

o • t s t i omun >K M * 

o s t o t . pl. 

oitoUnMnunlkaca 

o s t o t . pl. 

OilaLkcmwrilkoc 

ostot . pl. 

o • L« Utonunikact 

2 5 9 4 / 2 9 

2 5 9 4 / 7 5 

2 5 9 4 / 3 5 

2594/76 

2 5 9 4 / 3 8 

2 5 9 4 / 7 7 

2 5 9 4 / 4 1 

2594/43 

2 5 9 4 / 7 8 

2 5 9 4 / 4 4 

2 5 9 4 / 7 9 

2594/49 

2594/50 

2594/51 

2594/81 

2594/52 

2 5 9 4 / 8 2 

vyme.-s oarce+' 

45 

53 

35 

45 

15 

56 

ostot . pl. 

.slal.kwn.ii neon 

o s t o t . pl. 

56 

! 45 

4 7 

i 2 4 

oatot.kcmiaihoci 

o s t o l . pl. 

oateLkentunSiaca 

o s t a t , pl. 

oatotJtemtmSUK. 

o s t a t , pl 

ooteLkOTUOTikecs 

o s t o t . pl. 

oatal.kcniuftluCB 

o s t o t . pl. 

oitotjtotnunlkece 

o s t o t . pl. 

eatat.kenwn.Mee 

o s t o t . pl. 

20 

3 7 

35 

4 0 

3 4 

eetet.komunfceca 

ostot- pl. 

1 i 19 

ostot . pl. 

eatet.kcnnjftM.act 

o s t o t . pl. 

astBLkoniunlkeca 

o s t o t . pl. 

ottetJMnajffStoca 

o s t o t . pl. 

eateLkotunikoGa 

o s t o t . pl. 

DvtotJtonutnbeca 

o s t o t . pl. 

oa lot Jianoa l o c a 

o s t a t , pl. 

aitatJienwiiiioce 

ZnCis. 

crCffní 

vy-mer 

Porovnaní ae stavem evidence právničtí rv.srťj 

0 1 ' CrecTii)í( í E502i;mku 

02f^Cgnď-4: v 

katastru 

neinovitostf 

2594/29 

2594/29 

tírrvpjsí Daí 

tvrleno 

2594/35 

0 12594/35 

0 2594/38 

0 12594/38 

Í2594/41 

2594/41 

2594/43 

2594/43 

Cisto IISUJ 

vlastnic r.yf 

3 8 8 

3 8 8 

3182 

3182 

2 8 9 5 

2 8 9 5 

2 8 9 5 

2 8 9 5 

3 7 8 

2594/44 

2594/44 

2594/49 

0 .2594/49 

0 Í2594/51 

0 „ 2 5 9 4 / 5 1 

0 2 5 9 4 / 5 2 

2594/S2 

3 7 8 

618 

618 

1848 

1848 

1352 

1352 

6 4 

6 4 

4 5 

53 

35 

4 5 

1 I 15 

1 ( 01 

55 

1 56 

56 

4 5 

i 4 7 

24 

20 

37 

35 

40 

13 9: 13 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 

rozdělení pozemko 

VyNJWvitel : 
— Ing. r u d e k m e r l o 

samoty 1a. 628 00 brno 

IČ 68107315 t.543248450 

Cfslo planu : 1 7 9 1 - 1 0 2 / 2 0 1 7 

B r n o - m ě s t o 

B r n o 

Kstastraw oiem •• I v l a l o m ž ř i c e 

Mapcv? i s t : D.KM 

Ccsavadr:™ vtosCrtkrCfi pozemků b l * pcsVrťwts "xiinaac 

Mi/umc te v tfffnu . jřoajhem isvrtvovanrch novfeh t v á * . 

(jeoraetrielt? pian tovurtl vttír* cpraweny lememe. e t f tnZenyr: 

i n g . P e t r R o v n ý 

& s b ooWky seznamu oredrn. aor&vntnfeh 
1743/97 

o.: 9.6.2017 om 166/2017 

Naieiltostmi 3 preanosv aetovroa pravntm r/eeoisOn', 

Kntostrelm orati scjNasf E cc:f.!rp<i;'.''i> otvcel 

KÚ pro Jihomoravský kraj 
KP Brno-město 
Ing. Bc. Vladimír Konvalina 
PGP-1034/2017-702 
2017.06.16 10:33:38 CEST 

Stejnopis over^ offtv* ooravrsny rcnsmerictf Menyn 

kfcncno. oninerř ; 
Ing.Petr Rovný 

Cisto cdtktaY Minsmu Ore*ie «m8vnťn»cri 1 7 4 * 5 / 9 7 

DW: 19.6.2017 o»: 174/2017 

• ftafcumentaci íttastíitvřo araOu 

Ověření stejnopisu gepttt*tric!<eho tfsru v tetirvifi POČOÍH? 

http://slal.kwn.ii
http://eatat.kenwn.Mee
http://eatet.kcnnjftM.act


/ 202 22 / , , - - -

m-wL 
2024/1 

X 
"£-''X-"" 

"'"' \ . ^A 

/ 
/ 

/ 

X/ 
A.. N^- . j -

: x_ 

73S-4Jjí^--

- ^ / 
í?/ 

7 

2SS4/52 

•Ď& 

t 

ip 
j 

i 

i 

?~y-z36 

2594/..; 

2:-9~/S3 

— — " ^ ' _ V M 

—— —- V t u 

i 

» !« 

/ ^ 
•!SZ " O l - . 

P-t:-í.-í? 

- - *\ / \ 

2594/43 *! ?-'2>;'-'';'i ' . % \ 
l v ^-
I 

a 
G 

i g - o i 



C«io DU!L; Sci^sQto ÍTO Zf-Pb tfc KN 
Y 

lí.n. UmteCfix tE13439] 
1 
£ 
3 
4 
n 

É 
7 

a 
n 

10 
11 
12 

57E-14 
73E-25 
73S-2E 
73S-27 
735-26 
735-33 
735-35 
736-36 
735-42 
736-43 
756-44 
736-46 
736-47 
733-S4 
73E-SS 
73S-5E 
736-£0 

1256-547 
1332-370 
1332-371 
1 3 3 3 - 3 3 

1333-1467 
1775-1 
1775-2 

53450E.7B 
534475.64 
534471.47 
534453.48 
£34450.61 
594444.75 
594435.B3 
524433.15 
534460.SB 
594455.32 
594447.52 
5S4437.57 
524455.11 
534503.SO 
534507.57 
5344S9.CS 
094X97.53 
594473.45 
594471.9C 
594470.ec 
594457.85 
594446.66 
5944SO.SS' 
534435.61 
53444D.S0 
334434.23 
594445.50 
594443.93 
5S4437.22 
594443.73 
53443B.71 
594436.13 
594480.57 
594432.34 
634436.45 
594430.13 

X 

1159413.33 
1159407.38 
11S94D7.DS 
1153403.33 
1153402.51 
1159402.04 
1153403.13 
1153401.32 
1153373.68 
1153373.50 
1153369.56 
115S3SS.11 
1153369.63 
1153413.03 
115S42S.57 
1153421.25 
1155409.SE 
1155404.17 
11S9410.59 
1153401.57 
1159371.72 
1139366.07 
115S3B2.12 
1153362.13 
1153379.36 
1158410.04 
1159408.42 
11533SS.4S 
1153406.36 
115337SJ1 
1159400.38 
115S3S8.3H 
1159413.1B 
1153402.40 
1153416.71 
115S409.64 

KCŮ 

B 
3 
5 
E 
5 
6 
5 
5 
6 
e 
5 
5 
3 
5 
E 

Ě 
E 
E 
6 
5 
E 
6 
E 
5 
6 
o 
5 
E 
5 
3 
3 
3 
6 
6 
6 
6 

Sjxrpárics LA-SÍM rní-r^nín! 
kv. V X 

ĚS4471.S2 1153410.74 

5S4431.C3 1153413.34 

Pozxlris 

ir,im I pl. 
iríBi z pl. 
tntó z ri. 
rsS z pí. 
zras i (*. 
mši z pi-
WH v tem 
hrcS v tem 
« * z (á. 
amt z pí. 
hrnts » knn 
Sftb v kwi 
dccfcervw 
dadsovou 
cccijervcu 
dscíwvcu 
ose.!* ven 
dce.twrvoi 
Aptatu 
dcctjsrvou 
dCfl.ÍMTVCU 
r t r t zreky 
ics.lsrvai 
dcc.barvou 
dcctcrvoj 
OcC.kzii 
iX.iSTí 
tee.tzn/'A 
al.ptoty 
dta.tómc 
tígfl.brvcu 
dcC.Mrvaj 
4x.bs™x 
doB.bsrvtt l 

2/18*: 2 P). 
zn** 2 pl. 

\, 

X --ít 

Sit^tťries fctrfa na acacvaání hrcrfe) pazsaáu Lríitwtt na"4nf/r. y terénu budcu prc zspla 
dc katwitrv wmovt^icí uprtrvíny pcá* dcsavecídl-ú trcao.' trtíitp. fattovyml Pody 
a kfiím etďutcalatíty kYtóty S M M J C vyssm ne! 3. Cevcsfen i-: razt^^m. 
zpřesnění wso hrante, ke kterému }e nt.tí\fl debat Sstínu prokazuje/ tfiodii 
\'z=2Srfta cs íaj-ir; prcfcsftu IS 50 odat. 1 písm. a) latKtťSWra r&ona!. 

2594/27 

252-r/24 I 

2534,-2-

27 

... ..•• 

Ž94/2Ě 

~i>e;:.- ' 

http://594470.ec


V Y P I Š Z KATASTRU N E M O V I T O S T I 
p r o k a z u j í c í s t a v e v i d o v a n ý k d a t u 08.03.2018 08:37:07 

CZ0642 B r n o - m ě s t o Obec: 5 8 2 7 8 5 B r n o 

6 1 2 4 9 9 M a l o m ě ř i c e L i s " , v j .as ! :ni .pt .v i : 3 1 7 4 

V k a t . ú z e m í j s o u p o z e m k y v e d e n y v j e d n é č í s e l n é ř a d ě 

SJM \ .Mi, 

~mon : n:anzo • o 

CASTECNY VYPIŠ 

'PIOVIP.CS t 
Po zemkv 

2594/27 

2594/29 

87 ostatní plocha 

98 ostatní plocha 

3ei. z á p i s u 

3 s s sarsisu 

ostatní 
komunikace 
ostatní 
komunikace 

d37 ZZJ.-pXs>. 

o Smlouva darovací ze dne 13. CS. 2017. Praví: 
proveden dna 06.10.2017. 

účinky zápisu ke dni 14.09.2017. Zápis 

V-21375/2017-702 

H B , PČ7PČC: y ~~ 

tíez z a o i s u 

Nemovitosti jsou v ip/.enopiím obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru noniovi tos' í Č 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kra.i, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vypotovil: Vytio Loveno : 03. 03. 21; 12 03:.3': 20 
Ka taorrá l.ní úřad pro j ; hnmorav ský kroj, Katastrální prncovišto Prno~n:ós l.o 

t ^ Z ^ Z 2 .-,: J%7 PÍ^PÚ: .jm/^rr... 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

strana 1 

7/3 p 7JA 7J/A 7AA 



jmBQ\acrť. w'ía« 

VfKAZ DOSAVADNÍHO A NOV»H0 STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
_ _ _ _ _ _ ! i fcový atov 

2 554/4.5 

.- i o s t a t , pl. 

o s t o t . pl. 

o s j a t pl. 

on lat . pl. 

2LPJ4//IÍ 

2 5 9 4 / 5 6 

2 5 9 4 / 7 ? 

5 594/4 1 

2 5 9 4 / 4 5 

2594/7f i 

2594/4 1 

259-P'/9 

2L.S-1/82 

4 5 O osta ; . pl. 

ostot pl. ; 

s t o l . pl. 

. u.3 o s t o t . pl. 

56 Pii'.?!- I1':. 
ostot.l<oi->un*<K 

4 5 

47 

o s t o t pl. 
• alol.l.wiiiinTha.':" 

_OStCP_ pl. ! 

yp.22ia2 3>.__\ 

o s t o t . pl. 
>st-l ko-nunlkcc 

o s t o t . pl 

ostot . pl. 

o s t u P pl 

ostot . pl. 

I „ 

2 5 9 4 / 1 5 1 

i 
2 5 9 4 / 3 8 i 

2 S 9 4 / J B ! 

2594/4 1. 

2 5 S 4 / 4 I 

2 5 9 4 / 4 3 

2 5 9 4 / 4 3 

'2594/4 4 

2 5 9 4 / 4 4 

2 5 9 4 / 4 9 

2 5 9 4 / 4 9 

2 5 9 4 / 5 1 

259-V51 

2 59-1/5 2 

31H? | 

2 B 9 5 

2 6 9 5 

2 8 9 5 

5 78 

5/t i 

618 

í 616 

L - ._. 
: 154 R 
i 
I 

I 154 S 

1352 

1552 

4 b; 

je 
io 
t ' 

! 

EOMÍ 
re: 

:KT PLÁN 

J_- _ 

Ku pro Jihornorfivsky Kraj 
KP Brno-město 

! Ing. Bc. Vladimír Konvalina 
ÍPGP-1034/201.7-702 
' 2 0 ] 7.06.16 ] 0:33:38 CEST 

i i 



Cfslo oodu 5curndrJr,e pro 
y 

k.o. Mnlumsrlce 1612499) 
1 
2 
2 
4 
5 
6 
7 
e 
9 

10 
11 
12 

675-14 
736-85 
736-28 
736-27 
736-26 
736-33 
736-35 
736-36 
736-42 
736-43 
736-44 
735-46 
736-47 
736-54 
736-55 
736-56 
736-60 

12B6-547 
1332-370 
1332-371 
1333-5S3 

1333-1467 
17 75-1 
1770-2 

594506.75 
594475,54 
594471.47 
594453.43 
594450.61 
594444.76 
594436.63 
594433.15 
594460,69 
394456.92 
594447.52 
594437.57 
594453.11 
594505.90 
594507.67 
594499.05 
594497.55 
594479.45 
594471.90 
594470.60 
594457.85 
594446.66 
394450.99 
594436.61 
594440.90 
394454.23 
S94445.50 
594443.99 
594437.22 
594449.73 
59443B.71 
594436.13 
594460.57 
594432.34 
594498,45 
394480,13 

5'izritai; L 
icOls * KN 

X 

11594(9.83 
1159407.55 
1159407.09 
1159403.23 
1159402.61 
1159402.0.1 
1159402.13 
1159401.52 
1159373,66 
'159372.50 
1159369.56 
1159366.11 
1159369,63 
1159413.03 
1153425.37 
115S421.35 
1159409,86 
1159404.17 
1159410.59 
1159401.57 
1159371,72 
1159266.07 
1159382.12 
1159362,13 
1159379.56 
1159410.04 
1159408.42 
1159395.46 
1139406.96 
1159378.51 
1159400,58 
1159398.32 
1159413.16 
1159402.40 
1159416,71 
1159409.64 

cíPldiilc (3-J15KJ 

KM 

E 
3 
6 
E 
3 
n 
6 
E-
£ 
6 
6 
E 
3 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
3 
3 
3 
6 
6 
6 
6 

ScursíinlcB urcem.- n£-.-!!iiín> 
tv. Y x 

594471,62 1159410.74 

59.1451.09 1133413.34 

PtířnsiTil;-.! 

znak 2 (1 
znak 2 pl. 
znalí z cl. 
znak z pl. 
znak 7 Ol-
znak z Ol. 
nreb v kom 
hřeb v kem 
znak z pl-
znak z pl. 
hřeb v koiri 
nreb v kom 
doc.barvou 
doc.barvou 
doc.barvou 
doc.barvou 
dcC.tjarvou 
doc.barvou 
si. plotu 
doc.barvou 
doc.barvou 
roh zfdky 
doc.barvou 
doc.barvou 
dod.borvou 
doc.kořk 
doc.kofk 
doc.barvou 
Bl.pbtu 
doc.koirk 
doe.barvou 
doc.barvou 
doc.bBr VOLI 
doc.barvou 
znak 2 pl. 
znal- 2 pl. 

Souřadnice boóo ÍIB dosBvadnr hranici pozemku určenu merentm v terůmi budw) pro zapfe 
do katastru nemovitostí upraveny podle dosavadního urconf hranice lomovými body 
a kódem churokterlstlky Scvailty scuradrtc vy3Sím neZ 3. DOvodcm ]e nereaSzovEnfi 
ipretincnr teto hrsnice, ks kceremu je nutné dotaHc Ha&nvj prokazujrer ahedu 
viaaLrKko nn \S\I~T\ proběhu (§ EC edat.. 1 písm. u) kacsasrůlnfho zákora]. 

2594/24 

2594/25 

file:///s/I~t/




Pozemky p.č. 2594/27, p.č,. 2694/75, oba v k.ú. Maloměřice 

_ J 

Snímek katastrá lní mapy 

po/.emky ve vlastnictví statuániílio města Brna 

pozemky ve společném jmění man/,eÍLi<T* 

V 

za.,r. 
Oř? iii 

1 --.....;:' 
JL • "• 3 &-.,._ 

gar. 

Vlčnovská +-

4 

Q 0 > 

í'i 

X 
, 

% M Vlčnovská 

3. 
o 
c 

:2>Ci>i > i ! ! > n i í ; i í 



Snímek ortofotomapy 



Informace o ocenění pozemků p.č. 2594/27 a p.č. 2594/75, 
oba v k.ú. Maloměřice 

i) znalecký posudek č. 1847-28/2018, vyhotoveného dne 20. 4. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanoven: ceny /jištěné: 

p.č. 2594/27 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 87 n r 62.996,70 Kč. tj. 724.10 Kč/m2 

p.č. 2594/75 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 53 nr 38.377,30 Kč. tj. 724,10 Kč/m2 

trvalé porosty 14.788,62 Kč 
cena zjištěná celkem 1 16.162,62 Kč 
cena zjištěná celkem po zaokrouhlení 116.Í60 Kč 

2) znalecký posudek č. 1848-29/2018. vyhotoveného dne 20. 4. 2018 znalcem Ing. Janou 
Dudkovou na stanovení ceny obvyklé: 

p.č. 2594/27 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 87 nr 130.500 Kč 
p.č. 2594/75 ostatní plocha, ostatní komunikace 
o vvměře 53 ni" 79.500 Kč 
cena ubvvklá celkem 2i0.000 Kč, í\. 1.500 Kč/nr 


